各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海洋博公園と沖縄美ら海水族館を含む園内の全施設は、保守点検のため下記の 2 日間

を休園・休館させていただきますので、お知らせいたします。

関係機関の皆さまには大変ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、ご理解いただくとと

もに、お客様への告知方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

＜休園・休館日＞

●期間：平成２６年１２月３日(水)・４日(木)

●対象：海洋博公園・沖縄美ら海水族館を含む園内全施設

※12月の第 1水曜日とその翌日（木曜日）の 2日間を休園・休館いたします。

【海洋博公園・沖縄美ら海水族館の営業時間延長について】

休園・休館日の前日は、海洋博公園・沖縄美ら海水族館に多数のお客様がご来館されることか

ら、大変な混雑が予測されます。そこで、来園・来館者の満足度向上と館内の混雑防止を目指し、

休園・休館日の前日は営業時間を 1時間延長いたします。

海洋博公園   ：１２月２日（火）は２０：００まで開園！

                         ※水族館連区域のみ

沖縄美ら海水族館：１２月２日（火）は１９：３０まで開館！

※入館締切１８：３０

【東バス駐車場（Ｐ４）のご利用について】

休園・休館日の前後は、東バス駐車場（Ｐ４）の満車が予測されます。

そこで、Ｐ４駐車場が満車の場合は、同駐車場内にバスの乗降スペースを設置しますので、

乗降のみの対応とさせていただきます。

 ＜お問い合わせ先＞ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

≪海洋博公園について≫海洋博公園管理センター

TEL：0980-48-2741／FAX：0980-48-3339

≪沖縄美ら海水族館について≫沖縄美ら海水族館 水族館事業チーム

TEL：0980-48-3748／FAX：0980-48-4444

海洋博公園・沖縄美ら海水族館含む園内全施設

休園・休館について

平成 26年 11月 13日